
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловский муниципальный район Волгоградская область 

 

Постановление  № 7 

 

от  26 января 2018 г 

 

Об отмене постановления администрации  

Ветютневского  сельского поселения  

от 03.07.2015 № 71 «Об утверждении  

Административного регламента по предоставлению  

муниципальной услуги продажи земельных участков,  

находящихся в муниципальной собственности,  

а также из состава земель государственная  

собственность на которые не разграничена,  

в собственность юридических и физических лиц -  

собственникам зданий, сооружений,  

строений без проведения торгов, в случаях  

предусмотренных Земельным кодексом РФ»   

(в редакции постановлений от 09.11.2015 № 148,  

от 27.11.2015 № 164,от 28.12.2015 № 193,от 19.01.2017 № 20) 

    

            В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации, в целях приведения 

нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством 

Российской Федерации, Уставом Ветютневского сельского поселения, 

администрация Ветютневского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Постановление администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 03.07.2015 № 

71 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги продажи земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, а также из состава земель государственная 

собственность на которые не разграничена, в собственность юридических и 

физических лиц - собственникам зданий, сооружений, строений без проведения 

торгов, в случаях предусмотренных Земельным кодексом РФ» (в редакции 

постановлений от 09.11.2015 № 148, от 27.11.2015 № 164, от 28.12.2015 № 

193,от 19.01.2017 № 20) признать утратившим  силу. 



2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном 

порядке.  

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                      С.Б.Кобченко                                                                   

 
 
 

 


